
2024年 10月 

お客さま各位 

     

 

2025 年版以降のカレンダー（1 枚物）配布終了のお知らせ 

 

平素より千葉銀行をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

当行はこれまで、店頭にて 1枚物のカレンダーをお配りしておりましたが、 

今般、紙使用量の削減による環境保全の取組みの一環として、2025年版以降の 

カレンダー配布を終了させていただくことといたしました。 

長年ご愛用いただきましたお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも皆さまに喜んでいただけるサービスをご提供できるよう努めてまい

りますので、引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


